Администрация  муниципального  образования

Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.08.2013




  



           
№ 52-р
О внесении изменений в бюджетную

роспись бюджета муниципального

образования Старопольское сельское

поселение на 2013 год.
           В целях обеспечения единого подхода участника бюджетного процесса к применению классификации операций сектора государственного управления при исполнении бюджета:
           1. Произвести перераспределение плановых ассигнований для оплаты счета за уличное освещение, за эл. энергию в ДК, за установку ограждения на детской площадке по следующим разделам и статьям бюджетной классификации:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	СУММА ИЗМЕНЕНИЙ (+ УВЕЛИЧ.,- УМЕНЬШ.)

	      СМЕТНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КЭС
	Доп ФК
	Доп ЭК
	НА ГОД
	1 КВ.
	2  КВ.
	3 КВ.
	4 КВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6
	8
	9
	10
	11
	12

	0503
	816
	6000100
	500
	223
	000
	003
	0,0
	
	
	3 900,00
	-3 900,00

	0801
	816
	4409900
	001
	223
	000
	003
	2 000,00
	
	
	2 000,00
	

	0801
	816
	4409900
	001
	222
	000
	000
	-2 000,00
	
	-2 000,00
	
	

	0503
	816
	6000500
	500
	225
	000
	000
	3 000,00
	
	
	3 000,00
	

	0503
	816
	6000500
	500
	226
	000
	000
	-3 000,00
	
	
	-3 000,00
	

	
	ВСЕГО:
	
	
	
	
	0,00
	
	-2 000,00
	5 900,00
	-3 900,00


            2. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.О.Главы администрации 
Старопольского сельского поселения                                                  Ю.А.Шепов    
